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In memoriam

Igor Volke

9. I. 1950 – 14. XI 2024

Nakatav energia, hea sulg ja jutustamisanne, väsimatu valmisolek kohtuda tundmatuga, 

koguda kokku väärtuslikke kilde tänapäevasest folkloorist ning alaline valmidus rääkida 

põnevatel teemadel ükskõik kui suure või väikese auditooriumi ees, otsida ja vaadata 

üle fakte – nii tundsid Igor Volket paljude erialade esindajad. Tallinna 21. Keskkooli ja 

Tallinna Polütehnilise Instituudi lõpetamise järel töötas ta Tallinna Tuletõrje- ja Pääste-

ametis ning Eesti Rahvusraamatukogus. Lapsena alanud huvi ebatavaliste nähtuste 

vastu viis ta noore mehena paranähtuste ja ufoloogia uurimiseni. 

Eesmärk sütitada huvi vaimsete nähtuste ja ebatavaliste juhtumite vastu innustas 

esinema seminaridel ja konverentsidel. Ta tegi seda hästi. Neil kordadel, kui sattusin 

tema järel üles astuma, pingutasin tõsiselt – sellise voolava ja põneva energiaga esita-

tud maailmad, nende peaaegu tajutavad ühendused meie ilmaga paeluvad kuulajaid 

ning panevad arutlema igapäevasest mugavustsoonist väljaspool olevate küsimuste 

üle. Lummava isiku kannul esinemine on väljakutse iga eriala esindajale, nii mullegi. 

Kujukad ja täpsed olid tema enda määratlused, eriti aasta eest Õhtulehele lausutu: 

“Ma olen etnokriminalist, etnoloogilis-kultuuriliste anomaaliatega kokku puutuja, aga 

nõudlik, sest ma tahan urkida, jälgi ajada, täpsustada.” Oma loomult oligi Igor Vol-

ke folklorist, kes tundis hästi vanemaid ja uuemaid kultuuris ringlevaid jutte, kogus 
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ufolugusid, kummituslikke ning tavatuid juhtumeid. Ta teostas seda akadeemilisele 

folkloristikale lähedasel ja ometi erineval moel. Kirg ja tahe jäädvustada maailma ta-

vatuid külgi eristas teda igal juhul rahumeelsetest kontori- ja tugitooli usku inimestest. 

Tema raamatud vajavad jätkuvalt vaatlemist, oma isikupärasel kombel säästis ta 

palju vaimsuse vähemnähtavaid külgesid hajumisest ja jääb nende kaudu püsivalt 

seotuks maa ja ilmaga Eestis.

Oli au ja rõõm olla kaasaegne. Kaasa tundes lähedastele, sõpradele, teekaaslastele 

ja kaasamõtlejatele.

Mare Kõiva
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Obituary from Mare Kõiva.


